
令和４年 

お客さま 各位 

 

法人インターネットバンキングデータ伝送サービスをご利用のお客様へ 

 

日頃より当金庫をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

 さて、法人インターネットバンキングにおけるデータ伝送サービス（総合振込・給与振込・賞与振

込）をご利用の際、データの送信とともにＦＡＸ通知書の送信をお願いしておりますが、下記期間にお

きまして当金庫本店ビルの電話設備更新工事を行うためＦＡＸをお受けすることができなくなります。 

 つきましては、ＦＡＸのご送信は工事期間を避けていただきますようお願い申し上げます。 

※ データは送信いただけます。 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

工事期間 ： 令和４年２月１１日（金・祝）・１２日（土）・１３日（日） 終日 

以上 

 


